福建青松股份有限公司                                  关于全资子公司取得发明专利的公告

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2021-057

 福建青松股份有限公司

关于全资子公司取得发明专利的公告

福建青松股份有限公司全资子公司诺斯贝尔化妆品股份有限公司（以下简称

“诺斯贝尔”）近日收到了国家知识产权局颁发的《发明专利证书》，具体情况

如下：

1、一种稳定性良好的纳米乳液

证 书 号：第 4703622 号

发明名称：一种稳定性良好的纳米乳液

专 利 号：ZL 2018 1 1525301.0

专利申请日：2018 年 12 月 13 日

专利权人：诺斯贝尔化妆品股份有限公司

授权公告日：2021 年 09 月 28 日

授权公告号：CN 109453043 B

专利保护期限：2018 年 12 月 13 日至 2038 年 12 月 12 日

本发明属于化妆品技术领域，可促进功效成分的透皮吸收和表皮细胞物质代

谢，缓解皮肤炎症，使皮肤更加柔韧、有弹性。

2、一种以透明质酸为骨架的胶原纳米速溶面膜及制备方法

证 书 号：第 4707240 号

发明名称：一种以透明质酸为骨架的胶原纳米速溶面膜及制备方法

专 利 号：ZL 2019 1 0052945.0

专利申请日：2019 年 01 月 21 日

专利权人：诺斯贝尔化妆品股份有限公司

授权公告日：2021 年 09 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建青松股份有限公司                                  关于全资子公司取得发明专利的公告

授权公告号：CN 109568173 B

专利保护期限：2019 年 01 月 21 日至 2039 年 01 月 20 日

本发明涉及一种面膜及其制备方法，该面膜是一种干性面膜，易于携带和保

存，使用方便，具有明显的除皱效果。

上述专利的取得不会对诺斯贝尔目前生产经营情况产生重大影响，但有利于

诺斯贝尔进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，提升诺斯贝尔的核

心竞争力。

特此公告。

福建青松股份有限公司

                                             董事会

二〇二一年九月二十九日